平成 30 年 10 月 16 日

各      位

会 社 名 ディーブイエックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 千葉 茂

（コード番号：3079 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員 平能 直弘

電 話 03－5985－6827

営業営業営業営業所の移転に関するお知らせ所の移転に関するお知らせ所の移転に関するお知らせ所の移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり営業所を移転しますので、お知らせいたします。

記

１．営業所の移転

茨城営業所（平成 30 年 10 月 29 日営業開始）

〒305-0031 茨城県つくば市吾妻１-12-９ セントラルビルつくば ２階

※移転に伴う電話番号およびＦＡＸ番号の変更はございません。

２．営業所移転の理由

営業所の移転を行うことにより、効率的かつ戦略的な営業活動を展開できる組織体制とし、顧客満

足度の向上と業務の機動力強化を図るためであります。

以  上